

Notifica irregolare alla Loanesi San Francesco, il Comune di Loano precisa: "Non siamo parte in causa"

di **Redazione**

13 Settembre 2019 - 14:58



Loano. Il Comune di Loano interviene in merito alla sentenza, pubblicata nei giorni scorsi, del contenzioso che vedeva contrapposta l'ASD Loanesi San Francesco dell'ormai ex presidente Ugo Piave e l'Agenzia delle Entrate insieme con Equitalia (qui la notizia pubblicata ieri da IVG.it).

Si legge in una nota: "In relazione alle notizie apparse in questi giorni sugli organi di stampa relative ad un contenzioso fra l'ASD Loanesi San Francesco e l'Agenzia delle Entrate, il Comune di Loano tiene a precisare di non essere parte del contenzioso".

Il Comune "comunica, altresì, che la vicenda non riguarda in alcun modo le motivazioni che hanno portato alla revoca in capo alla ASD Loanesi San Francesco Calcio dell'affidamento del complesso sportivo Ellena. Revoca che è stata ritenuta legittima sia dal Tar Liguria che dal Consiglio di Stato in sede cautelare".